SỐ HỘ CÓ NUÔI TRỒNG THỦY SẢN PHÂN THEO LOẠI THỦY SẢN VÀ PHÂN THEO ĐỊA PHƯƠNG
Tổng số


Hộ có nuôi
cá


Trong tổng số
Hộ có nuôi
tôm

Hộ
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Hộ có nuôi thủy sản khác

Tổng số 
1.916 
847 
930 
176
TP Phan Rang-Tháp Chàm 
107 
78 
29 
5
Huyện Bác ái 
21 
21 
- 
-
Huyện Ninh Sơn 
458 
456 
1 
1
Huyện Ninh Hải 
858 
141 
650 
99
Huyện Ninh Phước 
91 
73 
18 
-
Huyện Thuận Bắc 
58 
53 
4 
1
Huyện Thuận Nam 
323 
25 
228 
70
88
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